REF.10641

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO DO ESTADO DO PIAUÍ  - SEPLAN-PI

ERRATA

O Secretário Estadual de Planejamento no uso de suas atribuicõ̧es legais e para fins de direito, torna pública a reficacã̧o
d o TERMO DE RATIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 003/2023        , referente ao Processo nº 00017.000899/2023-
86 de contratação de empresa especializada para a locação do CENTRO DE CONVENÇÕES DE TERESINA e prestação
de serviços de planejamento e organização de eventos, a fim de atender a demanda do Governo do Estado do
P i a u í (REALIZAÇÃO DA PLENÁRIA ESTADUAL DO PPA PARTICIPATIVO DO GOVERNO FEDERAL)          , abrangendo
as atividades de planejamento, execução, acompanhamento e serviços pós-evento.

 ONDE SE LÊ:

FUNDAMENTO LEGAL  Art. 25, incisos I e II, §1°, c/c art. 13, todos da Lei nº 8.666/93

LEIA-SE:

FUNDAMENTO LEGAL  Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93

Teresina, 24 de Maio de 2023

Washington Luís de Sousa Bonfim

SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO - SEPLAN-PI

REF.10663

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ - SESAPI-PI

ERRATA EXTRATO DO RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2023 – CPL/SESAPI
PROCESSO SEI - PI Nº. 00012.003796/2021-56
ID LICITAÇÕES-E: 993971

Data da Publicação no Diário Oficial do Estado: 26/05/2023, p.76-78

Onde se lê:
16 Estante em aço inox, com 04 planos de apoio medindo 1000 x 400. UNID. 04 Quality Móveis 798,00 3.156,00
EMPRESA VENCEDORA: NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – ME
CNPJ: 26.337.573/0001-07
Leia-se:
16 Estante em aço inox, com 04 planos de apoio medindo 1000 x 400. UNID. 04 Quality Móveis 789,00 3.156,00
EMPRESA VENCEDORA: NUTRIMAX HOSPITALAR LTDA – ME
CNPJ: 26.337.573/0001-07

Wilson Martins de Sousa Filho

Disponibilizado em: 29/05/2023 18:28:08 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 30/05/2023 00:00:00

Inicializado em: 29/05/2023 08:04:34 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 102 64 de 168

Pregoeiro – CPL/SESAPI

Antônio Luiz Soares Santos
Secretário de Estado da Saúde do Piauí

REF.10669

EXTRATOS

COORDENADORIA DE ESTADO DA JUVENTUDE – COJUV

EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00343.000233/2023-26

Nome do Contratante: COORDENADORIA DE ESTADO DA JUVENTUDE – COJUV;
CNPJ do Contratante: 13.089.639/0001-37
Nome da Contratada: MARCIO BELIZARIO SILVA - ME;
CNPJ/CPF da Contratada: 09.088.724/0001-03
Resumo do Objeto do Contrato : REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA NO EVENTO DOS “FESTEJOS DA CIDADE”, no município de
JUREMA-PI, na data de 28/05/2023.
NOME DO EVENTO: FESTEJOS DA CIDADE
MUNICÍPIO: JUREMA-PI
DATA: 28/05/2023
Fundamento Legal: Art. 25 da Lei 8.666/93.
Prazo de Vigência: O prazo de vigência deste termo de contrato é de (180 cento e oitenta dias), contados a partir de sua assinatura.
Data da Assinatura do Contrato: 25 de maio de 2023.
Valor do Contrato: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
Unidade Orçamentária: 11113
Classificação Funcional/Programática: 14.422. 0007. 3118
Fonte de Recurso: 501 – Recursos não vinculados de impostos
Natureza de Despesa: 339039
Reserva Orçamentária: 2023RO04022
Signatários do Contrato: COORDENADORIA DA JUVENTUDE DO ESTADO DO PIAUÍ e MARCIO BELIZARIO SILVA - ME;
Pela Contratante: Éverton Alves Calisto
Pela Contratada: Marcio Belizário Silva

REF.10607

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S.A.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2023-SUPLI/GEGCO/AGESPISA AO CONTRATO Nº 07/2020-
SUPLI/GEGCO/AGESPISA

CONTRATANTE: ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA
CONTRATADA: HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA
CNPJ: 13.903.093/0001-06
OBJETO: LOCAÇÃO DE CONJUNTOS GERADORES DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E OUTROS OXIDANTES, A
PARTIR DO SAL DE COZINHA COM CAPACIDADE DE 200 KG/DIA PARA USO NA ETA I E DE 72 KG/DIA PARA USO NA ETA IV DO SAA DE
PARNAÍBA, DA AGESPISA.
APOSTILAMENTO: Fica reajustado o valor do Contrato no percentual de 1,86 %, correspondente à variação do IGPM-FGV, Índice mensal de
R$ 1.133,18 (um mil, cento e trinta reais e dezoito centavos) que somados ao valor mensal do Contrato que é de R$ 60.924,15(sessenta mil,

Disponibilizado em: 29/05/2023 18:28:08 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 30/05/2023 00:00:00

Inicializado em: 29/05/2023 08:04:34 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 102 65 de 168